ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2019 - DL 1/20191/201902/01/2019Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,   ANTONIO LUIZ ZAMIGNAN, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CIS - AMOSC     (10241)1 PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDEDO OESTE DE SANTA CATARINA - CIS-AMOSC,P/ASSEGURAR A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDEESPECIALIZADOS DE REFERÊNCIA E DE MAIORCOMPLEXIDADE A NÍVEL AMBULATORIAL P/A POPULAÇÃODE QUILOMBO, INTEGRANTE DA SSOCIAÇÃO DOSMUNICÍPIOS DO OESTE DE SANTA CATARINA - AMOSC, EMCONFORMIDADE C/AS DIRETRIZES DO SUS, ASSEGURANDOO ESTABELECIMENTO DE UM SISTEMA DE REFERÊNCIA ECONTRARREFERÊNCIA.
ms 6,00  0,0000 30.000,00    180.000,00

2 TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPALDE SAÚDE DO OESTE DE SANTA CATARINA - CIS-AMOSC,P/ASSEGURAR A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDEESPECIALIZADOS DE REFERÊNCIA E DE MAIORCOMPLEXIDADE A NÍVEL AMBULATORIAL P/A POPULAÇÃODE QUILOMBO, INTEGRANTE DA ASSOCIAÇÃO DOSMUNICÍPIOS DO OESTE DE SANTA CATARINA - AMOSC,  EMCONFORMIDADE C/AS DIRETRIZES DO SUS, ASSEGURANDOO ESTABELECIMENTO DE UM SISTEMA DE REFERÊNCIA ECONTRARREFERÊNCIA.
ms 6,00  0,0000 2.270,00    13.620,00

Total do Fornecedor: 193.620,00Total Geral: 193.620,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/20191/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços02/01/2019PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DE SANTA CATARINA - CIS AMOSC, EM CONFORMIDADE COM AS DIRETRIZES DO SUS. (Lei Municipal nº 1.349/97 de 16/12/1997)
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   2   de  Janeiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO LUIZ ZAMIGNAN-Secretário Munic.Saúde